



O B E C N Í Ú Ř A D H O R N Í P O L I C E

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police
e-mail: obecniurad@hornipolice.cz
starosta@hornipolice.cz

tel. 487 861 337
www.hornipolice.cz
ID DS: rgubix8

Č.j.: ObÚ / HP/147/2020
Datum: 28.5.2020
Vyřizuje: Luboš Paďour
Tel.: 487 856 485
E-mail: starosta@hornipolice.cz

Věc: Odpověď na žádost ze dne 18.5.2020 - poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Celkové náklady za poslední tři roky byly 993 550,- Kč.
2. Dvě projektové dokumentace, náklady 1 823 207,30 Kč (v této částce jsou obsaženy investice z bodu 1.). Díky těmto investicím se podařilo získat dotace v celkové výši 3 365 000,- Kč.
3. Ne
4. Celkové investiční náklady a náklady na opravu a údržbu za poslední tři roky byly ve výši 1 179 357,67 Kč (z toho investice 1 090 157,68 Kč). Dále proběhla investice do přechodu ke škole ve výši 2 056 899,69 Kč.
5. V loňském byly provedeny 2 opravy místních komunikací, které provedla firma SaM Děčín.
6. Ne. Dle konzultace s NPÚ Liberec nejsou zásadnější opravy nutné (z roku 2017). Plánují se práce běžné údržby.

Luboš Paďour
starosta